BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐẠI HỌC BÁCH KHOA HÀ NỘI Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /TB-ĐHBK

Hà Nội, ngày        tháng         năm 2025

THÔNG BÁO

CÔNG KHAI BỔ SUNG DANH SÁCH CÁ NHÂN ĐỀ NGHỊ XÉT TẶNG

DANH HIỆU CHIẾN SĨ THI ĐUA CẤP CƠ SỞ

NĂM HỌC 2023- 2024

Thực hiện Thông tư số 29/2023/TT-BGDĐT ngày 29 tháng 12 năm 2023 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng đối với

ngành Giáo dục, Đại học Bách khoa (ĐHBK) Hà Nội thông báo:

1. Trong thời gian công khai danh sách tập thể, cá nhân đề nghị xét tặng các danh hiệu thi

đua và hình thức khen thưởng năm học 2023-2024 trên trang điện tử của ĐHBK Hà Nội 07 ngày

làm việc, Khoa Toán – tin có tờ trình ngày 24/2/2025 đề nghị bổ sung cô Nguyễn Phương Thuỳ

vào danh sách “Chiến sỹ thi đua cấp cơ sở” (Lý do: Hội đồng TĐKT Khoa Toán – tin đã nhất trí

bình bầu danh hiệu “Chiến sỹ thi đua cấp cơ sở” cho cô Nguyễn Phương Thuỳ theo đúng hướng

dẫn, nhưng Văn phòng khoa ghi danh sách thiếu tên cô Nguyễn Phương Thuỳ khi gửi hồ sơ lên

Hội đồng Thi đua – Khen thưởng ĐHBK Hà Nội). Trong cuộc họp ngày 28/02/2025, Hội đồng Thi

đua - Khen thưởng ĐHBK Hà Nội đã thảo luận và thống nhất bổ sung cô Nguyễn Phương Thuỳ

công khai trên trang điện tử của ĐHBK Hà Nội đảm bảo đủ 07 ngày làm việc. Sau 7 ngày làm

việc, nếu không có ý kiến phản đối và cô Nguyễn Phương Thuỳ đạt từ 80% trở lên phiếu đồng ý

của Hội đồng, thì cô Nguyễn Phương Thuỳ đủ điều kiện công nhận danh hiệu “Chiến sỹ thi đua

cấp cơ sở” năm học 2023-2024.

Thời gian lấy ý kiến thăm dò dư luận: Từ ngày 05/03/2025 đến hết ngày 13/03/2025.

2. Đề nghị Trưởng các đơn vị thông báo tới toàn thể cán bộ viên chức. Ý kiến đóng góp của

các tập thể, cá nhân gửi về Hội đồng Thi đua - Khen thưởng ĐHBK Hà Nội (qua Ban Tổ chức –

Nhân sự, Phòng 205 nhà C1 - Điện thoại : 0438692036 hoặc Email:

quang.hoangvan@hust.edu.vn).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Các đơn vị trong toàn Đại học;

- Lưu: VT, TCNS.

GIÁM ĐỐC

PGS.TS Huỳnh Quyết Thắng

		2025-03-05T02:51:03+0000

		2025-03-05T04:03:33+0000

		2025-03-05T11:11:15+0700

		2025-03-05T11:11:15+0700

		2025-03-05T11:11:15+0700

		2025-03-05T11:11:16+0700